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BALANCETE MENSAL
31/05/2021

ATIVO
Descrigao
Circulante e realizavel a longo prazo
Caixa e Equivalentes De Caixa
Instrumentos Financeiros
OperagGes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens
Permanente
Investimentos
Imobilizado de Uso
Total Geral do Ativo

PASSIVO

Descricao
Circulante e Exigivel a Longo Prazo
Depdsitos
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
RelagGes Interdependéncias
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigagoes
Patrimonio Liquido
Capital Social
Reserva de Sobras
Resultado do Ano Corrente

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido

Arli Zegatte Cleiton Mathias Paulo
Presidente Diretor Financeiro

Sicoob Euro Vale — Cooperativa de Crédito do Vale Europeu

Valores em reais
Saldo
171.741.476
47.904.722
954.224
121.609.115
990.245
283.169
5.772.391
2.937.001
2.835.389
177.513.867

Valores em reais
Saldo

152.148.627
137.865.083
86.997
1.113.056
2.020
9.258.606
3.822.865
25.365.239
14.840.538
8.847.910
1.676.792
177.513.867

Camila Erika Nicolau
Contadora
CRC-MG-071309/0-3-T-SC

CNPJ 82.133.182/0001-33 - Rua Mal. Floriano Peixoto, 13 — Centro — Timbd/SC — CEP 89120-000
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DEMONSTRACOES DE SOBRAS OU PERDAS

31/05/2021
Valores em reais
Descrigao 05/2021 A CLTCILUDLC;D o
Ingresso/Receita da Intermediagdo Financeira 1.788.353 7.822.590
OperagGes de Crédito 1.668.732 7.350.664
Resultado de Operagdes com Titulos e Valores Mobilidrios 2.128 6.572
Ingressos de Depdsitos Intercooperativos 117.493 465.354
Dispéndio/Despesa da Intermediagio Financeira (428.324) (1.592.818)
OperagGes de Captagdo no Mercado (259.927) (957.013)
OperagGes de Empréstimos e Repasses (38.965) (166.184)
Provisdo para OperacgGes de Créditos (129.432) (469.621)
Resultado Bruto da Intermediagao Financeira 1.360.029 6.229.772
g:L:ZiiI::;?:sos/Receitas (Dispéndios/Despesas) (930.704) (4.311.134)
Receita (Ingressos) de Prestagdo de Servigo 126.380 549.466
Rendas (Ingressos) de Tarifas 148.064 701.947
Despesa (Dispéndios) de Pessoal (688.248) (3.344.899)
Despesas (Dispéndios) Administrativas (526.976) (2.424.399)
Despesas (Dispéndios) Tributarias (12.755) (53.612)
Outras Receitas (Ingressos) Operacionais 103.636 490.321
Outras Despesas (Dispéndios) Operacionais (65.197) (206.736)
Despesas (Dispéndios) de Provisdo para Garantias Prestadas (15.608) (23.221)
Resultado Operacional 429.325 1.918.639
Outras Receitas e Despesas 3.164 15.082
Outras Receitas 4,904 19.789
Outras Despesas (1.740) (4.708)
Resultado Antes da Tributagao e Participagoes 432.489 1.933.720
Imposto de Rendas sobre Atos Ndo Cooperativos (2.634) (10.218)
Contribuigdo Social sobre Atos Ndo Cooperativos (2.735) (10.604)
ParticipagOes nos Resultados de Empregados (53.578) (236.107)
Sobras/Perdas liquidas do periodo 373.542 1.676.792
Arli Zegatte Cleiton Mathias Paulo Camila Erika Nicolau
Presidente Diretor Financeiro Contadora
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Sicoob Euro Vale — Cooperativa de Crédito do Vale Europeu
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